
UCHWAŁA NR LI/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Krotoszyna"
Panu Horstowi Rasbachowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianami) oraz § 1 ust. 1 i ust. 4 Regulaminu nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Krotoszyna” stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/252/2009 
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Krotoszyna” uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Krotoszyna” Panu 
Horstowi Rasbachowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Krotoszynie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 722CC8DF-ED5B-4415-8890-6BA17412D387. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Krotoszyńskie Towarzystwo Współpracy Polsko - Niemieckiej zwróciło się
z wnioskiem o nadanie Panu Horstowi Rasbachowi tytułu „Honorowy Obywatel
Krotoszyna”.

Pan Horst Rasbach od 2012 roku pełni funkcję burmistrza Związku Gmin Dierdorf,
od 2000 roku jest członkiem Zarządu Towarzystwa Przyjaźni Dierdorf - Krotoszyn.
Zarówno ze względów zawodowych jak i jako działacz Towarzystwa przyczynił się do
powstania i rozwoju partnerstwa miast, współpracy szkół oraz nawiązania przyjaźni przez
wielu mieszkańców Krotoszyna i Dierdorfu.

Kapituła Tytułu „Honorowy Obywatel Krotoszyna” rozpatrzyła i pozytywnie
zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu.

Tytuł Honorowy Obywatel Krotoszyna jest wyjątkowym wyróżnieniem i wyrazem
najwyższego uznania. Nadawany jest osobom szczególnie zasłużonym dla naszego miasta,
jego rozwoju, popularyzacji wiedzy o Krotoszynie i jego historii, których działalność
przyczyniła się do wzrostu promocji miasta w dziedzinie życia społecznego lub
gospodarczego.

Mając na uwadze zasługi kandydata w zakresie współpracy międzynarodowej,
opisane we wniosku Krotoszyńskiego Towarzystwa Współpracy Polsko - Niemieckiej,
podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka 

Id: 722CC8DF-ED5B-4415-8890-6BA17412D387. Uchwalony Strona 1




